[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА              ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    15.10.  2013г.     № 2068
О   внесении изменений в постановление Главы администрации Калачевского муниципального района от 21.03.2013г.  №436                                                         «Об  утверждении Порядка расходования и учета субвенций из областного  фонда компенсаций на выплату компенсации части родительской платы за содержание ребенка в муниципальных учреждениях и иных образовательных организациях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования и Порядка назначения и выплаты компенсации родителям (законным представителям) части родительской платы за содержание ребенка в образовательных организациях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в  постановление Главы администрации Калачевского муниципального района от 21.03.2013 года №436 «Об  утверждении Порядка расходования и учета субвенций из областного  фонда компенсаций на выплату компенсации части родительской платы за содержание ребенка в муниципальных учреждениях и иных образовательных организациях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования и Порядка назначения и выплаты компенсации родителям (законным представителям) части родительской платы за содержание ребенка в образовательных организациях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»:

- в наименование постановления  исключить  слова «… и Порядка  назначения и выплаты компенсации родителям (законным представителям) части родительской платы за содержание ребенка в образовательных организациях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»;
- абзац  2  пункта 1  исключить.
2.Настоящее  постановление  подлежит   официальному  опубликованию.
3.Контроль исполнения постановления  оставляю за собой.

Глава  администрации

Калачевского муниципального района

               Т.И.Нургалеев